
ZARZĄDZENIE NR 38/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie określenia liczby Zastępców Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski 

Na podstawie art. 26 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713)  
zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Określam, że w Mieście i Gminie Piotrków Kujawski powołuje się jednego zastępcę Burmistrza 
Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 2.  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

 
 

Sławomir Henryk Bogucki 

Id: 594C7BFB-429F-4741-A814-14A4D0F380D3. Podpisany Strona 1




